Producentem systemu

sprzedaży biletów jest TT Soft Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie (35-105), ul. Przemysłowa 9A –

nazwa oprogramowania to Eobiekt – https://ttsoft.pl/esok/ Przewidywania łączna kwota

obsługiwanych transakcji przez okres obowiązywania umowy wynosi: 64 000 000,00 PLN (słownie:

sześćdziesiąt cztery milionów złotych i 00/100).

II.5) Główny kod CPV: 66133000-1

Dodatkowe kody CPV:

Kod CPV

79941000-2

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):

Wartość bez VAT:

Waluta:

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita